Renavta Members' Association Bulletin #2 || 29-May-2023

\*ATTENTION - K1 ZONE MEMBERS\*

The scrutiny of status report submitted by the SDM Dwarka rings the alarm bell....!!! An order has been issued for Mr Vinod Kumar Agrawal from L Zone, who has invested in a piece of land which is shared by 154 other members.

The order states that the SDM has attached the land of K1 Zone - which belongs to 115 members. Hence, total 269 member's share is at stake; if we do not oppose against the order of RERA.

\*We have already engaged an advocate to defend our case. Therefore please come forward to sign the application/affidavit against the order of RERA. Please contact the Association office at Dwarka\*

Dr Parneeta Joon, Member – L Zone

रेवान्ता मेम्बर्स एसोसिएशन बुलेटिन—2 दिनांक 29—मई—2023

एल—1 जोन के सदस्य ध्यान दें एसडीएम द्वारका द्वारा जारी की गई स्टेटस रिपोर्ट खतरे की घंटी बजा रही है... ।।।

एल जोन के एक सदस्य के लिए के—1 जोन के 115 सदस्यों की जमीन कुर्क कर दी गई है। एल—जोन के श्री विनोद कुमार अग्रवाल के लिए एक आदेश जारी किया गया है, जिन्होंने 154 अन्य सदस्यों की भूमि में अपना शेयर इन्वेस्ट किया है।

आदेश में कहा गया है कि एसडीएम ने के1 जोन की जमीन कुर्क कर ली है, जो 115 सदस्यों की है। अगर हम रेरा के आदेश का विरोध नहीं करते हैं तो कुल 269 सदस्यों का भूमि शेयर दांव पर लग गया है।

हमने इस मामले की पैरवी के लिए पहले ही एक वकील को नियुक्त कर लिया है। इसलिए रेरा के आदेश के खिलाफ आवेदन / शपथ पत्र पर हस्ताक्षर करने के लिए आगे आएं। डॉ परनीता जून,

<sup>\*</sup>LAND OF 115 K1 ZONE MEMBERS HAS BEEN ATTACHED FOR ONE MEMBER OF L-ZONE.\*

सदस्य – एल जोन